PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОРОД КАНАШ

	КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

24.03.2020 года №228
Канаш хули

	ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2020 года №228
город Канаш

Об утверждении состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города Канаш Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», Уставом города Канаш Чувашской Республики, постановляю:
1. Утвердить Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш в следующем составе:
Гаврилова Инга Хасбиевна - заместитель главы по вопросам социальной политики -  начальник отдела образования и молодёжной политики администрации города Канаш, председатель комиссии.

Иванова Александра Минзяитовна – главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш, заместитель председателя.
Элышева Мария Ильинична -  ведущий специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш, секретарь комиссии.

Члены комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш:

Самсонова Гульнара Хайдаровна – заместитель директора БОУ «Центр образования и комплексного сопровождения детей» Минобразования Чувашии, помощник Уполномоченного по правам ребенка Чувашской Республики.

Николаев Эдуард Олегович – начальник ОМВД России по г. Канаш.

Минуллин Руслан Сибигатуллович – заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по г. Канаш.

Алексеева Ольга Петровна – начальник ОДН ОМВД России по г. Канаш.

Григорьев Михаил Сергеевич – старший инспектор ОНД и ПР по г. Канаш и Канашскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республики.

Яковлева Альбина Ивановна – директор ГАПОУ ЧР «Канашский строительный техникум» Министерства образования и молодёжной Чувашской Республики, депутат Собрания депутатов города Канаш.

Чумаков Алексей Николаевич – начальник Канашского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии.

Александрова Татьяна Ханатиевна – директор МБНОУ «ЦППМСП «Азамат» города Канаш Чувашской Республики.

Шагалина Татьяна Юрьевна – заместитель главного врача по детству и родовспоможению БУ «КММЦ» Минздрава Чувашии.

Яковлева Эльвира Васильевна – начальник ОСЗН г. Канаш и Канашского района КУ ЧР «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии.

Косов Вячеслав Юрьевич – заведующий сектором опеки и попечительства администрации города Канаш.

Никитина Марина Ивановна – директор БУ «Канашский КЦСОН» Минтруда Чувашии.

Любова Людмила Ивановна – начальник отдела КУ ЦЗН города Канаш Минтруда Чувашии.

Александров Владимир Александрович – инспектор ПДН ЛОП на ст. Канаш.

Золотова Наталия Витальевна – директор МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш, член Канашского городского отделения ОО «Союз женщин Чувашии».

 Михуткина Любовь Алексеевна – заведующий МБДОУ «Детский сад №2» г. Канаш Чувашской Республики.

Никонорова Римма Карповна – и.о. директора МБУ «Городская централизованная библиотечная система» города Канаш Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  Глава города Канаш

    А.Н. Константинов
PAGE